
 広報 

 （重要）通常診療の再開について 

 2022年2月26日に当院職員ならびに入院患者さんの新型コロナウイル 
 ス感染が確認されて以降利用者の皆様にはご心配ご迷惑をお掛けいた 
 しましたことお詫び申し上げます。 

 感染判明後、保健所の指導のもと諸対応を行い指定の経過観察期間 
 が終了しましたが、現在までに新たな感染者は確認されておらず3月22 
 日から通常の診療体制を再開いたしました。 

 今後も感染防止対策を徹底してまいりますのでどうぞよろしくお願いし 
 ます。 

 　 

 　令和4年3月22日 

 　安曇野赤十字病院　 

 院長　中野　武　 


